IRYAN
A

INSCRIGAO
201474885-0

201466377-7
201348022-1
201469441-3
201348914-9
201470944-5
201475349-1
201401628-4
201468302-5
201469718-1
201468520-4
201467589-3
201471624-0
201474921-9
201466656-3
201473153-4
201477903-4
201466651-7
201404200-5
201474174-9
201472360-5
201467148-9
201400547-0
201474586-1
201477874-0
201467585-4
201477618-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 052 - Letras-Portugués/inglés-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS:

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO

AMANDA LIMA NOGUEIRA DOS ANJOS

ANA PAULA LOPES AMARAL
ANDRESSA GOMES DOS SANTOS
DANDARA CORREA SILVA

DAVILA THAIS MARANA DE PAULA
FLAVIA CAMPOS DE OLIVEIRA
FLAVIANE CERGUEIRA DE SOUZA
GABRIELA LEIBANTE DA SILVA
ISABELA NUNES PEREIRA
ISABELA RIBEIRO DA CRUZ
ISABELA SATO ROSSI

JANAINE ARAUJO ANIZELLI

JEAN CARLOS DA SILVA

JEAN CARLOS VITORINO
JHONATAN PINHEIRO TRINDADE

JOAO RAFAEL THEODORO ROSSETTI

KAROLINE ROSSATTO BEZERRA
LARIANE ROBERTA JULIANI
LAUANE BEDIN

MARIA EDUARDA MORALES KOSHIBA

MARIA EDUARDA ROSSATO

MARIANA CARVALHO FONTES TOZZI
MATHEUS TAYLOR DA SILVA FONSECA

NATANAELA DA SILVA SANTOS
PATRICIA ROSSATTO BEZERRA

PAULA MAYARA GONCALVES ROCHA

SAMARA ROBERTA HERMES

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
AUS  AUS
115 195
165  16.5
215 9.0
180  15.0
16.0 0.0
18.0 9.0
125 105
345 105
185 3.0
AUS  AUS
220 120
125 180
155 12,0
145 6.0
230 150
AUS  AUS
180 105
35.5 75
225 45
360 135
340 120
295 120
250 135
AUS  AUS
27.0 45
8.0 6.0

LIN.
ESTR

AUS
0.0
6.0
3.0

11.0

11.0
6.0
3.0
8.0
3.0

AUS
5.0

22.0
3.0
6.0

20.0

AUS
6.0
8.0

14.0
6.0

14.0
6.0
6.0

AUS
9.0
6.0

FIL
AUS

7.0
4.5
11.0
9.0
12.0
10.5
5.5
10.0
9.0
AUS
7.0
10.5
3.0
4.5
515
AUS
11.5
5.5
7.0
5.0
SIS
10.5
10.5
AUS
8.0
7.5

HIS
AUS

0.0
15
4.0
155
3.0
3.0
8.0
9.5
8.5
AUS
5.0
10.0
6.0
6.0
7.5
AUS
9.0
4.5
7.0
35
7.5
4.5
9.0
AUS
9.0
8.0

RED
AUS

N.A
88.0
75.0
34.0

N.A
79.0
50.0
58.0
78.0
AUS
63.0
27.0
72.0
92.0
83.0

AUS
99.0
84.0
101.0
65.0
87.0
88.0
77.0
AUS
87.0
39.0

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

13
17
15
10
14
12
19
20
18
21
11

0 N A © W N G

16

AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA



